
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

  Via Pagello, 4 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914  36030 CALDOGNO (VI) 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it Cod. Scuola VIIC81500R 

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it  Cod. Fiscale 80017350242 

 

 

CIG: B92B2924AC  All’Albo dell’Istituto 

   Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: determina a contrarre per prestazione di servizio professionale progetto: “Fiabe in musica!” - Scuola 

dell’infanzia “G. Pascoli”. 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

PREMESSO che si rende necessario di procedere alla realizzazione del progetto indicato in oggetto: “Fiabe in musica!” 

per gli alunni della Scuola dell’infanzia “G. Pascoli”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma143, della legge13 luglio 2015, n.107”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 35 del Consiglio d'Istituto del 30.01.2025; 

VISTA l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti con delibera n. 14 del 23.10.2025 e del Consiglio d’Istituto con 

 delibera n. 57 del 24.10.2025; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo2001, n.165 e ss.mm.ii. recante“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

 dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTA la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità di conferimento 

degli incarichi; 

VERIFICATA la copertura finanziaria; 

RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive per il servizio che si intende acquisire; 

VISTA la richiesta presentata dalla docente referente del progetto al Dirigente Scolastico; 

RILEVATA l’assenza di personale interno idoneo allo svolgimento del servizio che si intende assicurare; 

RITENUTO che per la piena riuscita del progetto sia necessario ricorrere a figure di adeguata professionalità che 

svolgono le attività previste dal progetto; 

 

DETERMINA 

 di procedere tramite affidamento diretto a: Società del quartetto di Vicenza – ETS per realizzare e  attuare il 

progetto “Fiabe in musica!” rivolto ai bambini della Scuola dell’infanzia “G. Pascoli” per  l’anno scolastico 2025/2026; 

 di prevedere un compenso complessivo di € 1.435,00 (millequattrocentotrentacinque/00) lordo omnicomprensivo 

da imputarsi al capitolo P2.1 nell’esercizio finanziario. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                    Agostino Masolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

        Codice dell’Amministrazione digitale 

              e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
78

80
 -

 1
9/

11
/2

02
5 

- 
V

II.
8 

- 
U


		2025-11-19T10:25:29+0000
	AGOSTINO MASOLO




